[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью                                  Юрисконсульту
«Монолит-строй»                                                                                О. Н. Синягиной
(ООО «Монолит-строй»)

УВЕДОМЛЕНИЕ
№ 17 от 11.05.2021

Уважаемая Ольга Николаевна!

В связи с производственной необходимостью и в соответствии с ч. 2 ст. 125 ТК РФ просим Вас дать согласие на отзыв из ежегодного оплачиваемого отпуска с 15 мая 2021 г.

Неиспользованная в связи с отзывом часть отпуска будет предоставлена Вам по выбору в удобное для Вас время в течение текущего рабочего года или присоединена к отпуску за следующий рабочий год.

Генеральный директор                                  Васькова                                Васькова Л. В.

Согласна на отзыв из ежегодного оплачиваемого отпуска с 15.05.2021. Неиспользованную часть отпуска в количестве 7 дней прошу предоставить мне с 25.05.2021.

                                                                         Синягина                                Синягина О. Н.
                                                                                                                                11.05.2021